РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЕЛЬХАЙ»

РЕШЕНИЕ

От 06.06.2016 г. № 3/82-дмо

с. Апхульта

«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Нельхай»

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай»

Дума муниципального образования «Нельхай» РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Нельхай».

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования «Нельхай»

О.Н. Егорова